
       PATVIRTINTA 

       Varėnos „Žilvičio“ vaikų lopšelio-darželio 

       direktoriaus 2020 m. vasario 5 d.  įsakymu Nr. V-7 

 

       PRITARTA 

       Varėnos „Žilvičio“ vaikų lopšelio-darželio   

       Tarybos 2020  m. vasario 5 d., protokolas Nr. 1 

 

VARĖNOS „ŽILVIČIO“ VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO 

2020 METŲ VEIKLOS PLANAS 

Priemonės 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 
Veiksmo pavadinimas 

Proceso ir / ar indėlio vertinimo kriterijų  
Atsakingi 

vykdytojai 

Įvykdymo 

terminas 

(ketvirčiais) 

Planuojami 

skirti 

asignavimai  

(Eur) pavadinimas reikšmė 

01. Žinių visuomenės plėtros programa 

01.01.01.16. Ugdymo programų 

įgyvendinimas, 

ugdymo sąlygų 

užtikrinimas vaikų 

lopšelyje-darželyje 

UGDOMOSIOS VEIKLOS ORGANIZAVIMAS 
   257,9 tūkst. 

(SB)1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaikų grupių sąrašų parengimas Sukomplektuotų grupių skaičius 

 

10 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

III 

Mokinių registro duomenų bazės 

tvarkymas   

Įregistruotų vaikų skaičius 209 Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

Nuolat, pagal 

poreikį 

Pedagogų registro duomenų bazės 

tvarkymas   

Įregistruotų pedagogų skaičius 21 Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Nuolat, pagal 

poreikį 

Ugdomosios veiklos planų 

parengimas 

Pedagogų ir specialistų, 

rengsiančių veiklos planus  

skaičius 

21 Pedagogai ir 

specialistai 

III 

Muzikos, dailės, kūno kultūros 

veiklų grafikų parengimas 

Sudarytų grafikų skaičius 3 Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

III 

Renginių, švenčių, konkursų, 

parodų, akcijų organizavimas   

Organizatorių skaičius   Įvykdytų 

renginių 

skaičius 

Pedagogai ir 

specialistai 

Visus metus 

pagal 

kalendorinį 

planą bei pagal 

skelbiamų 

priemonių datą  



2 

 

Dalyvavimas skelbiamose 

remiamose programose 

Piniginių lėšų, kurių pagalba bus 

įgyvendintos numatytos 

programos, pritraukimas  

Laimėtų 

programų 

skaičius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Ištisus metus 

pagal 

skelbiamas 

datas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PEDAGOGŲ TARYBOS POSĖDŽIAI    

Direktoriaus ataskaita už 2019 m. 

 

Metodinės konsultacijos savaitės 

veiklos planavimo ir ugdymo 

organizavimo tobulinimui 

 

 

Pedagogai gebės kūrybiškiau 

planuoti 

21 

 

 

21 

Direktorius 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Sausis – 

vasaris 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų pasiekimų 

vertinimas 

(vaikų pasiekimų aprašai). 

Įstaigos veiklos aptarimas.  

 

 

 

Ugdytinių  asmeninės pažangos 

stebėjimo ir į(si)vertinimo 

sistemos tobulinimas. 

Pedagogai aptars ir įvertins kaip 

ugdomajame turinyje atsispindi 

vaiko aktyvumas, judėjimas ir 

saugumas 

 

Pedagogai pasidalins gerąja 

patirtimi 

 

Patobulinti  mokinių asmeninės 

pažangos stebėjimo ir 

į(si)vertinimo sistema. 

Surenkama daugiau 

informacijos apie kiekvieno 

mokinio individualią pažangą. 

21 

 

 

 

 

21 

 

 

190 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, įstaigos 

pedagogai 

 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, įstaigos 

pedagogai 

2020 m. 

gegužės mėn. 

 

2020 m. 

rugsėjo/spalio 

mėn. 

Pedagogų ugdomosios veiklos 

stebėjimas, analizė, siekiant 

veiklos uždavinio ir rezultato 

dermės. Aptarimas 

2 veiklų stebėjimo protokolai. 

Pedagogų veiklose stebima 

uždavinio ir ugdymosi rezultatų 

dermė.  

21 Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

Pedagogai 

Nuolat 

Integruotos veiklos. Kaip sekasi 

jas įgyvendinti? 

Pedagogai pasidalins gerąja 

patirtimi 

21 Direktorius 

 

Nuolat 



3 

 

Pedagogų veiklos 2020-2021 m. 

m. pristatymas bei ilgalaikių ir 

trumpalaikių ugdomosios veiklos 

planų aptarimas 

 

Edukacinių aplinkų grupėse ir 

lauke nustatymas ir įvertinimas, 

tolimesnių gairių numatymas 

 

IT, interaktyvių ugdymo 

priemonių, kompiuterinių 

mokomųjų programėlių 

panaudojimas mokymo(si) 

procese    

Pedagogai susipažins su gerąja 

kolegų patirtimi  

 

 

 

Bus sudarytos geresnės 

ugdymosi sąlygos  

21 

 

 

 

 

190   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

pedagogai 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

 

Pedagogai 

2020 m. 

rugsėjis    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lopšelio-darželio  2021- 

2023 m. strateginio veiklos plano 

ir  2021 metų veiklos programos 

svarstymas ir pateikimas svarstyti 

lopšelio-darželio tarybai  

Sudarytas lopšelio-darželio 

strateginis veiklos planas, 

veiklos programa 

190  

 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Gruodis 

Kolegialaus mokytojų 

bendradarbiavimo plėtojimas. 

50 proc. mokytojų kolegų patirtį 

taiko savo veikloje. 2 stebėtos 

kolegų pamokos per metus. 2 

kartus per mėnesį mokytojai 

dalinasi mokymuose įgyta 

patirtimi. 

21 Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Nuolat 

METODINĖS GRUPĖS POSĖDŽIAI    

Ankstyvojo, ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus grupių  

ilgalaikis ir trumpalaikis 

planavimas.  Ugdomosios veiklos 

planas. Pedagogo darbo 

kalendorius. 

Visi pedagogai 21 Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

pedagogai 

Sausis-vasaris 

Vaiko ugdymas – jo prigimtinių 

poreikių tenkinimas ir 

kompetencijų plėtotė per 

Visi pedagogai 21 Metodinės grupės 

pirmininkas 



4 

 

kūrybingą vaiko ir pedagogo 

sąveiką  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaikų pasiekimų įvertinimas ir 

analizė. Vaikų pasiekimų 

aplankai. Informacijos pateikimas 

tėvams (globėjams). 

Grupių auklėtojai, 

priešmokyklinio ugdymo 

pedagogai, specialistai 

21 Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Balandis-

gegužė 

Ankstyvojo, ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

pasiekimų aprašų užpildymo 

aptarimas. Gautos informacijos 

pateikimas tėvams. 

 

Pedagogų atliktų tyrimų, parengtų 

pranešimų pristatymas. 

 Veiklų (priemonių), organizuotų 

(taikytų) atsižvelgiant įstaigos 

veiklos prioritetų įgyvendinimą 

ugdomojoje veikloje, pristatymas, 

aptarimas – gerosios patirties 

sklaida. 

Grupių auklėtojai, specialistai 21 Metodinės grupės 

pirmininkas, 

specialistai 

Rugsėjis-spalis 

Grupiniai tėvų susirinkimai ir jų 

pravedimas 

Grupių auklėtojai, specialistai 

ATVIRA VEIKLA LOPŠELIO-DARŽELIO MASTU    

 Vasario 16-ji 

 

Pedagogų stebinčių veiklą 

skaičius ir grupės ugdytiniai 

197 I. Navickienė 

S. Kierienė 

 

Vasaris 

Renginys teatro dienai Visa bendruomenė   200 M. Maslauskienė 

A. Pūtienė 

A. Uždavinienė 

I. Navickienė 

2020-03 

Renginys Kovo 11-jai dienai 

paminėti  

Pedagogų stebinčių veiklą 

skaičius ir grupės ugdytiniai 

197 I. Navickienė 

M. Maslauskienė 

 

2020-03 

„Paukštis lietuvių liaudies mene ir 

kultūroje“ 

Visa bendruomenė   200 R. Karsokienė 

L. Čenienė 

2020-04 



5 

 

D. Petrulevičienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Bičių šventė“ Visa bendruomenė 200 L. Alubauskienė 2020-04 

Šventė „Mano nuostabi šeima“ Visa bendruomenė   200 I. Nedzveckienė 

D. Petrulevičienė 

N. Bakula 

2020-05 

Aktyvusis rugsėjis Visa bendruomenė   200 I. Balkuvienė  2020-09 

„Moliūgo gimtadienis“ Visa bendruomenė   200 J. Gudaitienė 

S. Mikučionytė-

Bingelienė 

L. Alubauskienė 

N. Bakula 

2020-10 

Piešinių paroda „Mano šypsena“ Visa bendruomenė   200 M. Maslauskienė 

L. Čenienė 

A. Uždavinienė 

2020-10 

Sušildykime širdis „Advento 

žvakelės“ 

Visa bendruomenė   200 R. Karsokienė 

D. Petrulevičienė 

N. Bakula 

2020-11 

GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA RAJONO MASTU    

Blynų šventė Dalyvių skaičius 200 B. Verbienė,  

V. Kvaraciejienė, 

 N. Bakula, 

pedagogės 

 

2020-02-25 

„Apkabinkime žemelę“ (žemės 

dienai paminėti) 

 

Pranešimas „Pagarba Žemei-

pagarba Žmogui“ 

Pedagogų stebinčių veiklą 

skaičius ir grupės ugdytiniai 

200 V. Kvaraciejienė 

I. Navickienė 

 

A. Pūtienė 

2020-03 

Dailės integruota veikla su muzika 

“Popierius dailėje ir muzikoje“ (5 

veiklos) 

Rajono ikimokyklinių įstaigų ir 

priešmokyklinių grupių 

pedagogai 

 

50 N. Bakula 

L. Čenienė 

Grupių auklėtojos 

2020-05 



6 

 

Vaikų darbų parodėlė “Vaikų 

improvizacija pagal M.K. 

Čiurlionio kūrybą“ 

 

Pranešimas apie M. K .Čiurlionio 

kūrybą 

Rajono ikimokyklinių įstaigų ir 

priešmokyklinių grupių 

pedagogai 

 

50 L. Čenienė 

Grupių auklėtojos 

 

 

L. Čenienė 

 

2020-05  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STEAM metodikos taikymas 

ugdomojoje veikoje 

Rajono ikimokyklinių įstaigų ir 

priešmokyklinių grupių 

pedagogai 

50 J. Gudaitienė 

S. Mikučionytė-

Bingelienė 

 

S. Kierienė 

2020-10 

Pranešimas „Vaikų adaptacijos 

darželyje sunkumai“  

Rajono ikimokyklinių įstaigų ir 

priešmokyklinių grupių 

pedagogai 

50 

Varėnos Visuomenės sveikatos 

biuro projektas „Sveikos 

mokyklos konkursas“ 

Įstaigos bendruomenė 200 R. Karsokienė 

I. Balkuvienė 

 

Visus metus 

Pagal skelbiamus renginius   Pedagogai Pagal grafiką 

DALYVAVIMAS RESPUBLIKINIUOSE RENGINIUOSE   

Sausio 13-osios neįmanoma 

pamiršti 

Dalyvių skaičius 200 L. Alubauskienė, 

pedagogai 

2020-01-11 

Respublikinis projektas „Sveikas 

kaip ridikas“ 

Dalyvaujančių vaikų skaičius 200 I. Balkuvienė  

pedagogai 

2019-2020 

R. Karbauskio respublikinis 

konkursas „Velykėlės“ 

Dalyvaujančių vaikų skaičius 30 L. Alubauskienė 2020-04 

Piešinių paroda „Velykėlės 

atkeliavo“ 

Dalyvaujančių vaikų skaičius 30 L. Alubauskienė 

Ž. Stankūnienė 

2020-04 

Respublikinis projektas „Pagalvių 

mūšio diena“ 

Visa bendruomenė 200 S. Mikučionytė-

Bingelienė 

J. Gudaitienė 

A. Pūtienė 

2020-04 

Lietuvos „Mažųjų žaidynės“ 

I, II, III etapai 

Dalyvaujančių vaikų skaičius 6 I. Balkuvienė,  

I. Navickiene 

Sausio –

Gegužės mėn. 

„Sveikatiados“ projektai Dalyvaujančių vaikų skaičius 60 I. Balkuvienė Pagal nurodytą 

datą 



7 

 

„Mano draugas futboliukas“ 

(dalyvavimas ir gerosios patirties 

sklaida) 

Dalyvaujančių vaikų skaičius 6 I. Balkuvienė 

A. Uždavinienė 

Gegužė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veiksmo savaitė be patyčių  Visa bendruomenė  200 J. Gudaitienė 

S. Mikučionytė-

Bingelienė 

2020-03 

Respublikinis projektas 

“Kamuoliuko diena“ 

Dalyvaujančių vaikų skaičius 200 L. Alubauskienė 

S. Mikučionytė-

Bingelienė 

J. Gudaitienė 

Gegužė 

Respublikinė  

piešinių paroda „Milijonas 

šypsenėlių“ 

Dalyvaujančių vaikų skaičius 30 I. Nedzveckienė 

S. Bingelienė 

Gegužė 

„Aktyvus rugsėjis“ Visa bendruomenė 200 I. Balkuvienė Rugsėjis 

Respublikinis piešinių konkursas, 

skirtas Grybų  šventei 

Dalyvaujančių vaikų skaičius 30 L. Alubauskienė 

S. Mikučionytė-

Bingelienė 

Rugsėjis 

Respublikinis projektas 

„Tolerancijos diena“ 

Visa bendruomenė 200 L. Alubauskienė 

S. Mikučionytė-

Bingelienė 

Spalis-lapkritis 

Pagal skelbiamus renginius Dalyvaujančių vaikų skaičius  Pedagogai  Pagal nurodytą 

datą 

DALYVAVIMAS TARPTAUTINIUOSE  PROJEKTUOSE   

„Saulėto oranžinio traukinio 

kelionė“ 

Dalyvaujančių vaikų skaičius 200 J. Gudaitienė 

S. Mikučionytė-

Bingelienė 

 

Pagal nurodytą 

datą 

„Vaiko kelias į gražią kalbą, gerą 

sveikatą, laimingą gyvenimą“ 

Dalyvaujančių vaikų skaičius 110 I. Sereičikienė  

(vadovė) 

Dalyvaujantys 

pedagogai: 

V. Kvaraciejienė 

S. Mikučionytė-

Bingelienė 

Visus 

2019/2020 

metus 



8 

 

S. Kierienė 

J. Gudaitienė 

A. Pūtienė 

A. Uždavinienė 

M. Maslauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Etwining projektas Dalyvaujančių vaikų skaičius 20 L. Alubauskienė 

S. Mikučionytė-

Bingelienė 

Pagal nurodytą 

datą 

Pagal skelbiamus renginius Dalyvaujančių vaikų skaičius 200 Pedagogai  Pagal nurodytą 

datą 

PROJEKTINĖ PEDAGOGINĖ VEIKLA   

Sveikatos diena Visa bendruomenė 180 I. Balkuvienė,  

M. Vardonienė 

Kovas 

„Dalinkimės gerumu“ (išvyka į 

Varėnos globos namus“) 

Visa bendruomenė 180 I. Nedzveckienė 

N. Bakula 

 

2019-04-24 

Velykų belaukiant Visa bendruomenė 200 B. Verbienė 

L. Vilkelienė 

D. Juonienė 

N. Bakula 

2020-04 

Tik Tau, Mamyte Visa bendruomenė 180 Grupių auklėtojos Gegužė 

Muzikuojanti šeima Visa bendruomenė 180 N. Bakula 

 

Gegužė 

„Sveiki sugrįžę į darželį“ Visa bendruomenė 200 S. Kierienė 

I. Navickienė 

L. Alubauskienė 

Ž. Stankūnienė 

D. Petrulevičienė 

R. Karsokienė, 

I. Nedzveckienė  

Rugsėjis 

Gražiausi žodžiai mokytojams Pedagogai 20 I. Nedzveckienė, 

D. Petrulevičienė 

R. Karsokienė 

N. Bakula 

Spalis 

„Moliūgo gimtadienis“ Visa bendruomenė 180 J. Gudaitienė Spalis 



9 

 

S. Bingelienė 

L. Alubauskienė 

N. Bakula 

Pasaulinė muzikos diena Visa bendruomenė 180 N. Bakula Spalis 

Advento šventė  Visa bendruomenė 200 R. Karsokienė 

N. Bakula  

Gruodis 

Štai ir sulaukėm Kalėdų Visa bendruomenė 200 Grupių auklėtojai Gruodis 

Projektinė veikla „Pažinkime 

instrumentus“ 

Grupių vaikai 160 N. Bakula  1 kartą per 

ketvirtį 

Tarpgrupinės varžybos Vyresniųjų grupių vaikai 120 I. Balkuvienė Mėnesio 

paskutinę 

savaitę 

Edukacinės aplinkos kūrimas Sukurtų parodų stendų, 

skelbimų ir kt., karpinių skaičius 

18 L. Čenienė Nuolat 

Saugaus eismo mėnuo Dalyvių skaičius 200 D. Petrulevičienė, 

R. Karsokienė 

Spalis 

Tarpgrupinės „Futboliuko“ 

varžybos   

Dalyvaujančių grupių skaičius 5 A. Uždavinienė 

I. Balkuvienė 

Kiekvieno  

mėn. paskutinę 

savaitę 

Estafečių varžybos „Drąsūs, 

stiprūs, vikrūs“ 

Dalyvių skaičius 200 I. Balkuvienė    Nuolat 

LOPŠELIO-DARŽELIO TARYBOS POSĖDŽIAI    

Lopšelio-darželio tarybos veiklos 

analizė.  

Vaiko gerovės komisijos 

pirmininko ataskaita.  

Tarybos veiklos plano parengimas 

2020 metams.  

Supažindinimas su lopšelio-

darželio 2020 m. ataskaita rajono 

tarybai. 

 2020 m. lopšelio-darželio veiklos 

plano pristatymas. 

VVG projekto „Šeštadieninė 

socialinių įgūdžių grupė 

Parengtų ir pristatytų ataskaitų 

bei planų skaičius 

3 Direktorius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I 



10 

 

ikimokyklinėje įstaigoje 

daugiavaikių, specialiųjų poreikių 

ir socialinės atskirties šeimų 

vaikams“ 

Projekto 

koordinavimo 

grupės nariai 

VVG projekto „Vaivorykštiniai 

jungčių tiltai“ 

 3 Projekto 

koordinavimo 

grupės nariai 

 

Pasirengimas darbui vasaros 

laikotarpiu 

Skaičius grupių, kurios dirbs 

vasarą 

5 Direktorius II 

Mokslo metų pradžia – sunkumai, 

bėdos, džiaugsmai. 

Mintys kaip į ugdymo procesą 

įtraukti kuo daugiau 

bendruomenės (tėvų)  

Papildomo ugdymo organizavimo 

metodai ir kryptys lopšelyje-

darželyje 

Visa bendruomenė 180 Direktorius 

 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

III 

Pedagogų kvalifikacijos kėlimo ir 

atestacijos perspektyvinės 

programos aptarimas. 

Pristatymas ir aprobavimas 2020-

2022 m. įstaigos strateginio plano 

ir įstaigos 2021 m. veiklos plano. 

Spec. lėšų panaudojimo analizė  

Parengtų ir aprobuotų planų 

skaičius 

2 Direktorius IV 

UGDOMOJO PROCESO PRIEŽIŪRA    

Pedagoginės veiklos planavimas Visos  grupės  10 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Nuolat   

Ugdymo proceso organizavimas   Visos grupės 10 Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Nuolat  

Priešmokyklinio  amžiaus vaikų 

veiklos organizavimas 

Priešmokyklinio amžiaus grupės 2 Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Nuolat  



11 

 

Ikimokyklinio  amžiaus vaikų 

veiklos organizavimas 

Ikimokyklinio amžiaus grupės 6 Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Nuolat  

Ankstyvojo amžiaus vaikų 

veiklos organizavimas 

Ankstyvojo amžiaus grupės 2 Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Nuolat  

Dalyvavimas tėvų susirinkimuose Visos grupės 10 Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Pagal planą 

Vaikų adaptacija. Tėvų  ir 

pedagogų bendradarbiavimas šiuo 

laikotarpiu 

Visos  grupės 10 Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui   

Rugsėjis-spalis 

Vaikų saugumo užtikrinimas ir 

sveikatos puoselėjimas įvairiais 

rėžiminiais momentais. Vaikų 

higieninių – kultūrinių įgūdžių 

formavimas 

Visos grupės  10 Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 M. Vardonienė 

Ištisus metus 

Specialistų ugdomasis turinys ir 

bendradarbiavimas su grupių 

auklėtojais 

Visos grupės  10 Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Balandis   

Kūrybiškumą ir iniciatyvumą 

skatinančių metodų taikymas 

ugdomajame procese 

Visi pedagogai 21 Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

I  

IKT panaudojimas ugdomajame 

procese  

Visi pedagogai 21 Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Ištisus metus 

Ikimokyklinių ir priešmokyklinių 

grupių dokumentacijos tvarkymas 

(ar atitinka reglamentuojančius 

dokumentus) 

Visos grupės 10 Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Kovas 

Gegužė 

Lapkritis  



12 

 

Vaikų ugdymo(si) pasiekimų 

vertinimo dokumentų patikra  

Visos grupės 10 Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

Balandis 

Spalis  

Atvirų veiklų stebėjimas Visos grupės 10 Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Pedagogai 

Pagal 

numatytą 

priemonių 

planą 

Pedagogų veiklų stebėjimas Visi pedagogai 21 Pagal sudarytą 

grafiką 

Į mėnesį kartą 

pasirinkti 

norimą veiklą 

stebėjimui 

Meninės veiklos stebėjimas 

(dailė ir muzika) – savaitinės 

temos integravimas į meninės 

veiklos valandėles 

Visos grupės  10 Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Pedagogai 

Balandis 

Lapkritis  
 

 

Kūno kultūros mokytojo veiklos 

stebėjimas - savaitinės temos 

integravimas į meninės veiklos 

valandėles 

Visos grupės 10 Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Pedagogai 

Kovas 

Gruodis  

Logopedo darbo stebėjimas Sąrašiniai vaikai su kalbos 

defektais   

40 Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Vasaris 

Spalis  

PEDAGOGŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS     

Keliant savo profesinį 

meistriškumą, lankyti 

kvalifikacinius kursus, seminarus, 

paskaitas, pagal pedagogų 

pasirinktas temas 

Keliančių profesinį 

meistriškumą pedagogų skaičius 

ir darželio naujovių banką 

papildanti medžiaga 

21 Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Ištisus metus 

Formuoti tikslingą pedagogų 

kvalifikacijos kėlimo metodiką 

Sudaromos sąlygos tikslingam 

pedagoginės kvalifikacijos 

tobulinimui 

21 Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Visus mokslo 

metus 



13 

 

Skleisti gerąją darbo patirtį 

mieste, rajone, respublikoje 

Pedagogai galės pasinaudoti 

kolegų idėjomis savo ugdymo 

turinyje 

21 Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

Grupių auklėtojos 

Nuolat  

Stiprinti ryšius su rajono ir 

respublikos ikimokyklinio 

ugdymo įstaigomis 

Pedagogai stebėję kolegų 

pravestas veiklas 

21 Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Ištisus metus 

Skatinti pedagogus savarankiškai 

domėtis naujausia pedagogine 

metodine literatūra 

Rytinių pokalbių metu pateikta 

medžiaga 

21 Visi pedagogai Ištisus metus 

Pristatyti įstaigos ugdymo 

pasiekimus spaudoje, interneto 

svetainėje 

Bus vykdoma sklaida apie 

įstaigos gyvenimą, mokomasi 

dirbti IT priemonėmis 

21 Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Visus mokslo 

metus 

Domėtis naujausiomis ugdymo ir 

auklėjimo tendencijomis 

užsienyje, pagal galimybes 

kūrybiškai  taikyti jas savo darbe 

Pateiktų pasiūlymų skaičius, 

pedagogai domėsis švietimo 

aktualijomis 

21 Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Ištisus metus 

Dalyvauti kitų švietimą remiančių 

fondų, programų 

organizuojamuose seminaruose, 

pvz. „Zipio draugai“, „Kimochi“, 

edukatoriai ir t. t. 

Naujų metodų įvaldymas, 

dailinimasis patirtimi 

21 Direktorius Pagal 

galimybes 

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS VEIKLA    

Vaiko gerovės komisijos 

posėdžiai 

Posėdžių skaičius 6 I. Balkuvienė  I-IV 

Vaiko gerovės komisijos 

pasitarimai 

Pasitarimų skaičius 6 I. Balkuvienė Pagal poreikį 

Ugdytinių, turinčių ugdymo 

sutrikimų, pradinio įvertinimo 

atlikimas. Specialiųjų poreikių 

asmenų sutrikimų lygio 

nustatymas 

Vaikų, kuriems teikiama 

logopedo pagalba, vaikų, 

turinčių kalbos ir kalbėjimo 

sutrikimų skaičius 

25 VGK nariai Visus metus 

Specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčių ugdytinių sąrašų 

tikslinimas  

Vaikų, turinčių specialiųjų 

poreikių skaičiaus tikslinimas   

3 A. Sukackienė 

I. Sereičikienė 

Pagal poreikį 



14 

 

Tėvų (globėjų, rūpintojų) 

konsultavimas, metodinė pagalba 

vaikų ugdymo klausimais  

Šeimų, gavusių konsultacijas 

skaičius 

5 VGK nariai Visus metus 

Specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčių vaikų pasiekimai, 

tolimesnio vaikų ugdymo 

numatymas 

Vaikų, turinčių šiuos poreikius, 

vertinimas 

4 VGK nariai Ne rečiau kaip 

du kartus per 

pusmetį 

Kaupti metodinę medžiagą ir 

literatūrą apie specialųjį ugdymą 

Sukaupta literatūros 

metodiniame kabinete  

10 VGK nariai Visus metus 

Bendradarbiauti su Varėnos PPT Vaikų siųstų į PPT skaičius 3 VGK nariai Ne rečiau kaip 

du kartus per 

pusmetį 

Darbo su ugdytiniais planų, 

programų, būdų, metodų, darbo 

tempo aptarimas.    

Specialistų, teikiančių pagalbą 

specialiųjų poreikių vaikams, 

skaičius 

3 A. Sukackienė 

I. Sereičikienė 

 

Visus metus 

Tęsti tarptautinės „Zipio draugai“ 

programos vykdymą (socialinių ir 

sunkumų įveikimo įgūdžių 

programa) 

Pagal galimybes dalyvauti ir 

darbe pritaikyti įgytas žinias 

38 Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

PU pedagogai 

Visus metus 

Medžiagos sveikos gyvensenos, 

socialinių veiksnių prevencijos 

temomis rinkimas, stendų, 

lankstinukų išleidimas sveikatos 

išsaugojimo ir stiprinimo 

klausimais 

Susistemintos medžiagos 

kaupimas metodiniame kabinete, 

temų skaičius 

4 VGK nariai,  

M. Vardonienė  Visus metus 

Bendradarbiavimas su Varėnos 

Vaikų teisių apsaugos skyriaus 

specialistais, Alytaus apskrities 

vyriausiojo policijos komisariato 

Varėnos  policijos komisariato 

viešosios tvarkos skyriumi, 

Visuomenės sveikatos biuru, 

Pedagogine psichologine tarnyba, 

švietimo centru, savivaldybės 

Vaiko gerovės ir Tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo komisijomis 

Susirašinėjimo dokumentai, 

padedantys spręsti iškilusias 

problemas 

 Direktorius 

VGK nariai Visus metus 



15 

 

Dalyvavimas respublikiniuose, 

rajoniniuose, miesto 

organizuojamuose renginiuose, 

akcijos, projektuose, 

propaguojančiuose sveiką 

gyvenseną 

Dalyvių skaičius 38 VGK nariai 

Visus metus 

Susitikimas Varėnos Viešosios 

policijos prevencijos skyriaus 

darbuotojais 

Dalyvių skaičius 45 VGK nariai 

Visus metus 

Kelti specialistų ir pedagogų 

kvalifikaciją prevencinio darbo ir 

krizių valdymo klausimais. 

Dalyvių skaičius 21 VGK nariai 

Pastoviai 

Visuomenės sveikatos priežiūros 

specialistės konsultacijos 

pedagogams 

Konsultuotų pedagogų skaičius 14 M. Vardonienė Pagal poreikį  

Dalyvavimas seminaruose, 

kursuose 

Dalyvių skaičius 19 Pedagogai Pagal poreikį 

Tęsti dalyvavimą LFF projekte 

„Futboliukas“ 

Dalyvių skaičius 90 VGK nariai Visus metus 

Sveikatingumo savaitėlės Dalyvių skaičius 95 VGK nariai Visus metus 

ŪKINĖS VEIKLOS ORGANIZAVIMAS    

Viešųjų pirkimų organizavimas 

maisto produktams pirkti 

 

Pirkimų organizavimas mažos 

vertės pirkimams 

Sudarytų sutarčių su tiekėjais 

skaičius  

 

Pirkimų skaičius 

4 Pirkimų 

organizatorius 

 

Sausis-gruodis 

 

 

Pagal poreikį 

visus metus 

Lauko aikštelių įrangos įsigijimas 

įgyvendinant Varėnos VVG 

projektą „Vaivorykštinių jungčių 

tiltai“ 

2 lauko treniruokliai(po vieną 

„Žilvičio“ ir “Nykštuko“ 

lopšeliams-darželiams), karuselė 

su vairu, supynės. 

1 Direktorius 

Ūkvedys 

Pagal projekto 

vykdymo 

pirkimų planą  

 

Metinės inventorizacijos atlikimas Inventorizacijos komisijos narių 

skaičius   

3 Inventorizacijos 

komisijos 

pirmininkas 

IV 

Vidaus audito vykdymas maisto 

bloke 

Audito komisijos narių skaičius 4 Visuomenės 

sveikatos 

I 



16 

 

priežiūros 

specialistas 

Talkos kieme  Talkininkų skaičius 35 Ūkvedys Pagal poreikį 

Mokomųjų kompiuterinių 

programų išteklių papildymas, 

įvairių mokymo priemonių ir 

kanceliarinių prekių įsigijimas, 

įgyvendinant Varėnos VVG 

projektą „ Vaivorykštinių jungčių 

tiltai“ 

Projekto partnerius aprūpinti 

sensomotorine įranga iš „Penkių 

pojūčių“, burbulų vamzdžio 

komplektu, batutu, įvairiais 

žaidimais. 

2 Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Pagal projekto 

pirkimų planą 

Paruošti priemonių ir įrangos 

perdavimo aktus partneriams. 

Partnerių skaičius 2 Ūkvedys Remiantis 

sudarytomis 

sutartimis 

Metodinės literatūros, ugdymo ir 

higienos priemonių įsigijimas 

vaikų ugdymo aplinkai gerinti 

Visos grupės  10 Grupių 

auklėtojos, 

Ūkvedys 

Pagal poreikį 

 

(SB)1 – savivaldybės biudžetas 

 

2020 METŲ VEIKLOS PRIORITETINĖS KRYPTYS 

 

 Tikslas - ugdymo kokybės gerinimas, siekiant kiekvieno ugdytinio pažangos  

  Uždavinys – gerinti mokymosi proceso organizavimą, siekiant aukštesnės ugdymo(si) kokybės 

 

 Sėkmingo ugdymosi proceso organizavimo užtikrinimas; 

 Kokybiškas ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų įgyvendinimas; 

 Vaikų ugdymo pasiekimų vertinimo sistemos tobulinimas; 

 Ugdymo formų įvairovės siekimas; 

 Tautiškumo puoselėjimas; 

 Ryšiai su kitomis švietimo, sveikatos, kultūros institucijomis, visuomene; 



17 

 

 Materialinės bazės stiprinimas; 

 Bendravimas ir bendradarbiavimas su tėvais. 

 

Darbo grupės pirmininkė                                        Jolanta Gudaitienė  

Darbo grupės nariai                                                Alė Uždavinienė 

                                                                                Aina Pūtienė 

                                                                                Silva Mikučionytė-Bingelienė 

                                                                                Irena Nedzveckienė 

                  Ineta Balkuvienė  

                                                                                Nerijus Bakula 

                                                                                 


